Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Wyciag z danych zawartych w
URZAD PRACY POWIATU KRAKOWSKIEGO zalaczniku ‘Informacja dodatkowa’ Powiat Krakowski

ul. Wesota 48
32-085 Szyce

Numer identyfikacyjny REGON
sporzadzony na dzien: 5D31AC2DDFF436A7

ss7180 122024 LA G

L. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegélnosci:

Wyszczegolnienie Kwota

1ot Kwota odpisu aktualizujgcego naleznosci finansowe z tytulu pozyczek udzielonych ze $rodkéw budzetu JST 0.00
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowosci - ujeta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej g

1.10. kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi

(leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowos$ci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z 0,00

podziatem na kwote zobowiazan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
1.10.1. |tgczna kwota zobowigzan z tytulu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.10.2. |taczna kwota zobowiazan z tytulu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 ‘ 0,00
112, tgczng kwote zobowigzar warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen,

takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku 0,00

jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Potwierdzenie za zgodnos$¢ z danymi w Informacji dodatkowe;j

Matgorzata Liburska

Zofia Helena Szlachta 2025.01.16
(gtowny ksiegowy) rok  mies. dzien (kierownik jednostki)
SJO BeStia Stronat1z2
5D31AC2DDFF436A7

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.02.27



Wyciag z danych zawartych w zataczniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol ] Wyszczegolnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodno$¢ z danymi w Informaciji dodatkowej

Zofia Helena Szlachta 2025.01.16 Matgorzata Liburska
(gtdwny ksiegowy) rok mies. dzien (kierownik jednostki)
SJO BeStia 5D31AC2DDFF436A7 Strona2z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.02.27



INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

nazwe jednostki

Urzqd Pracy Powiatu Krakowskiego

1.2

siedzibe jednostki

Szyce

1.3

adres jednostki

ul. Wesota 48 32-085 Szyce

1.4

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Kierowanie w zakresie efektywnosci gospodarowania

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

01.01.2024-31.12.2024

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, jezeli w skiad jednostki nadrzednej lub jednostki
samorzadu terytorialnego wchodza jednostki sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe

omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze

amortyzacji)

Zarzgdzenie Nr 23/2024 Dyrektora Urzedu Pracy Powiatu Krakowskiego z dnia 03 czerwea 2024r:

w sprawie

wprowadzenia w Urzedzie Pracy Powiatu Krakowskiego Dokumentacji dotyczgcej przyjetych zasad

rachunkowosci,

Zarzgdzenie Nr 36/2022 Dyrektora Urzedu Pracy Powiatu Krakowskiego z dnia 01 lipca 2022r.

w sprawie

wprowadzenia w Urzedzie Pracy Powiatu Krakowskiego Dokumentacji dotyvczgcej przyjetych zasad
rachunkowosci- w ramach projektu ,, Halo , doptacamy"”

inne informacje

brak

IL

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegdlnosci:

| 5%

szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych,
zawierajgcy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji
warto$ci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego —

podobne przedstawienie standw i tytutdow zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

GRUPA|NAZWA GRUPY RO-| WARTOSC |ZWIEKSZE-| ZMNIEJ- WARTOSC | UMORZENIE WARTOSC (NETTO)
KST |DZAJOWEJ SROD-| POCZAT- |NIE WARTO-| SZENIE POCZAT- SRODKOW SRODKOW TRWALYCH
KOW TRWALCYH |KOWA SROD-| SCIPO- | WARTOSCI| KOWA WG | TRWALYCH ORAZ WNIP
ORAZ WARTOSCI | KOW TRWA- | CZATKO- |POCZATKO-| STANU NA |ORAZ WNIP NA
NIEMATERIALNE I | LYCH ORAZ WEJ WEJ KONIEC |KONIEC ROKU
PRAWNE WNIP WG ROKU OB- |OBROTOWEGO
STANU NA ROTOWEGO
POCZATEK
ROKU OBRO-
TOWEGO
STAN NA STAN NA
POCZATEK | KONIEC
ROKU OB- | ROKU OB-
ROTOWEGO| ROTO-
WEGO
1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 GRUNTY 41 196,00 0,00 0,00 41 196,00 0,00 41 196,00 | 41 196,00
1 |BUDYNKIILOKALE| 707 672,00 0,00 0,00 707 672,00 | 449 811,93 | 275 551,87 | 257 860,07
ORAZ..




OBIEKTY INZYNIE-
RII LADOWEJ I
WODNEJ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem grupy 1-2

707 672,00

0,00

0,00

707 672,00

449 811,93

275 551,87

257 860,07

KOTLY I MASZYNY
ENERGETYCZNE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MASZYNY,URZA-
DZENIA [ APARATY
OGOLNEGO ZA-
STOSOWANIA

587 645,75

42 493,00

0,00

630 138,75

543 158,11

80 080,88

86 980,64

MASZYNY,URZA-
DZENIA I APARATY
SPECJALISTYCZNE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

URZADZENIA
TECHNICZNE

89 686,11

0,00

89 686,11

85 157,78

9 186,08

4 528,33

Razem grupy 3-6

677 331,86

42 493,00

0,00

719 824,86

628 315,89

89 266,96

91 508,97

SRODKI TRANS-
PORTU

128 375,99

0,00

0,00

128 375,99

128 375,99

0,00

0,00

NARZEDZIA,PRZY -

223 791,56

30 230,94

0,00

254 022,50

225 292,87

686,56

28 729,63

RZADY, RUCHO-
MOSCI [ WYPOSA-
ZENIE GDZIE IN-

DZIEJ NIESKLASY-
FIKOWANE

9 INWENTARZ ZYWY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem grupy 7-9 | 352 167,55

1778 367,41

30 230,94
72 723,94

0,00 382 398,49 353 668,86
0,00 1851091,35( 1431 796,68

686,56
406 701,39

28 729,63
419 294,67

Razem srodki
trwale
Licencje na uzytko-
wanie programow
komputerowych

209 530,96 0,00 0,00 209 530,96 209 530,96 0,00 0,00

Pozostale wartosci
niematerialne i
prawne
Razem wartosci nie-
materialne i prawne

604 616,28 0,00 0,00 604 616,28 604 616,28 0,00 0,00

814 147,24 0,00 0,00 814 147,24 814 147,24 0,00 0,00

12

aktualng wartos¢ rynkowa srodkow trwatych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

Nie dysponujemy informacjami na temat wartosci rynkowej srodkow trwatych

1.3

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych warto$é aktywow trwatych odrebnie dla
dtugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywow finansowych

Nie dotyczy

1.4

wartod§é gruntéw uzytkowanych wieczyscie

Nie dotyczy

1.8

warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu umdéw leasingu

Nie posiada

1.6

liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw warto$ciowych, w tym akcji i udzialéw oraz diuznych papierow
wartosciowych

10 udzialow czlonkowskich w Spotdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Wlasno$ciowej w Skawinie warto$é:5.016,98

1.7

dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego,
zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci
finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)




Wyszczegdlnienie Stanim Stan na koni k
Lp. & : < poczatek roku | Zwiekszenia Zmniejszenia =il fd ontecrox
(grupa naleznosci) obrotowego

obrotowego
1 2 3 4 5 6
1 Naleznosci 0 0 0 0
Pozyczki udzielone
rzez JST (zagrozone
2 i (zagrozone) | 0 0 0

1.8

Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu,
rozwigzaniu i stanie koficowym

Nie dotyczy

1.9

podzial zobowiazan dlugoterminowych wedlug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego,
przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie splaty:

powyzej 1 roku do 3 lat

powyzej 3 do 5 lat

powyzej 5 lat

1.10

kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a wedtug przepisdw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na
kwote zobowiazan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

Nie dotyczy

taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych
zabezpieczen

Nie dotyczy

1.12

taczna kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze
wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz
charakteru i formy tych zabezpieczen

Nie dotyezy

1.13

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztéw stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikow
aktywow z zobowigzaniem zaptaty za nie

Nie dotyczy

Iaczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Nie dotyczy

kwote wyplaconych §rodkéw pienieznych na swiadczenia pracownicze

105 409,23

inne informacje

Brak




2.1 |wysokos¢ odpisdéw aktualizujgcych wartos¢ zapasow
Nie dotyczy
koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt
22 . § .
wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym
Koszty wytworzenia KOSZt.V wytv_vo-
e . rzenia ponie-
poniesione w ciggu | . Jugy
BIEGENIEED biezacego Ogdtem saldo
sInieni okresu sprawozdaw-
Lp. | Wyszczegdlnienie c:ego okresu sprawoz- kupesde
dawczego
ogotem ogoétem
1 2 3 4 5
1 0 0 0
2
3
4
Ogotem 0 0 0
)3 kwote i charakter poszczegélnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity
™ |incydentalnie
Brak
informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi
2.4 |wlasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw
budzetowych
Brak
2.5 |inne informacje
Brak
3 inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wptynaé na oceng sytuacji majagtkowej i
" | finansowej oraz wynik finansowy jednostki
Konto 013- pozostate Srodki trwate kwota:2 195 747,89.
Konto 020- warto$ci niematerialne i prawne kwota: 604 616,28.
Zofia Helena Matgorzata Liburska
Glowny Ksiegowy  Szlachta Zastgpea Dymktomads. RynkuPracy 2025 02,24 15:06:10
S 2025.02.24 Urzgdu Pracy Powiatu Krakowskicgo +01 '00'

................. 12:51:13 +01'00' 24.02.2025 i v D S
(gtéwny ksiggowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)




